Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

1006 - IMPORTADO - Jr-Técnico em Seguranga do Trabalho Integrado (JARU)
CURSO: TIPO:

IMPORTADO - Jr-Técnico em Seguranc¢a do Trabalho

Técnico Integrado
Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
14 140532  MAISA SOARES RIBEIRO 77.47 89.53

VITOR HUGO RODRIGUEZ
15 139980 80.00 86.67
FERRO CAMARGO

LEICIANDRA SOARES
18 144188 73.33 73.33
GOMES CARNEIRO

CARLOS EDGAR VIEIRA

19 140723 80.37 80.40
ALVES
JOAO VICTOR SILVA

20 141308 83.30 82.07
VIEIRA

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO
Presencial Vespertino CAMPUS JARU
Ciéncias Historia Geografia Média Geral
81.23 82.90 86.20 83.47
83.33 83.33 83.33 83.33
80.00 88.33 95.00 82.00
82.47 84.17 79.97 81.48
83.73 77.47 75.40 80.39

Dt. Nasc

12/11/2005

28/02/2006

13/05/1989

23/05/2005

11/05/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21

22

23]

24

25

26

28

29

30

32

34

35

36

38

N. Insc.

142201

140100

141023

143083

142488

142269

144035

144613

144842

141787

143557

144741

140304

141935

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LEONARDO MOURA
TEIXEIRA

ARIANE GABRIELLY
AVELINO BARROS.

STEFANNY MARTINS DE
ALMEIDA

GUILHERME RESENDE
SOTTE

JOAO EDUARDO
CAVALIERI IGNACIO

CIBELLY QUINTAO DA
SILVA

PEDRO KAIKI SILVA
GASPARINI

CARLOS CEZAR PEREIRA
LAGE

VICENTE AUGUSTO
CARMO TOPOLNIAK

MARIA CLARA PEREIRA
ALVES

FERNANDA MACEDO
GUIMARAES

ROSILENE DA ROSA
SILVA

GEISIANE BATISTA
PEREIRA

KEMMYLY SILVA SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

79.07

85.00

77.33

72.67

79.17

82.47

77.00

75.33

80.00

78.33

70.00

67.90

71.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

80.00

74.57

73.33

80.00

77.67

71.63

79.57

71.00

85.57

76.67

74.00

63.33

79.97

67.33

Ciéncias

80.00

75.33

80.00

79.00

82.00

82.07

78.70

83.67

71.07

84.83

74.33

76.67

67.47

73.67

Historia

80.00

79.73

76.67

76.67

79.67

80.80

64.57

77.67

71.13

75.00

83.00

76.67

80.80

74.33

Geografia

80.00

89.50

81.67

82.67

83.00

79.57

79.13

74.33

80.23

66.67

70.67

86.67

75.40

81.00

Média Geral

80.00

79.64

79.33

79.13

79.00

78.65

76.89

76.73

76.67

76.63

76.07

74.67

74.31

73.53

Dt. Nasc

06/08/1986

14/03/2007

17/12/1999

14/10/2005

07/11/2000

21/04/2005

03/06/2005

30/05/1986

09/01/2005

21/02/2006

10/09/1986

25/09/1987

15/03/2006

23/12/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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39
42
43
49
51

52

PCD

N. Insc.

144250

143106

144222

143617

140466

145187

Nome Completo

ORGIMAR SOARES DOS
REIS

JOAO VICTOR DE PAULA
GERALDO

GERALDO ANIBAL LUZ

GUSTAVO SOUSA ALVES

ANA CLARA LOPES
MORAES

ALINE BRUNA SILVA
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

66.67

69.67

63.00

69.13

63.33

61.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

73.33

75.67

68.33

66.53

61.67

66.00

Ciéncias

78.33

74.67

79.33

69.53

65.40

72.00

Historia

68.33

68.67

77.67

67.90

74.53

65.00

Geografia

78.33

69.67

68.33

65.83

67.07

67.00

Média Geral

73.00

71.67

71.33

67.78

66.40

66.33

Dt. Nasc

22/08/1984

10/09/2004

07/04/1984

10/10/2004

19/05/2005

28/11/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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EEE INSTITUTO FEDERAL

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc. Nome Completo
SALOMAO OLIVEIRA
13 140254
ROCHA
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

68.33

Ciéncias

70.00

Histéria Geografia

70.00 75.00

Média Geral

68.67

Dt. Nasc

17/05/2004

Cota

RS-IE
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